
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10881432 Hatálybalépésének dátuma: 2025.jan.28.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: BINÓ ERIKA

Címkezelési eljárás megnevezése: kcr

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 10900

Ügyirat típusa: Földhivatali határozat, Kelte: 2025.jan.17.

Kibocsátója: Ingatlan-nyilvántartás szervei

Érvényességének kezdete: 2025.jan.28.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Budakeszi út 85-87

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1021 Budapest II Irén utca 7 - 9

Budapest 1021 Budapest II Hárshegyi út 38

Budapest 1028 Budapest II Irén utca 5/B

Budapest 1021 Budapest II Irén utca 7 - 9 10903/5 Nem 1010100

0000167

1500000

0103608 6

242540,

643448

T11015405

Budapest 1021 Budapest II Hárshegyi út 38 10903/5 Nem 0101000

0167150

242567,

643411

T11015409

Budapest 1028 Budapest II Irén utca 5/B 10903/7 Nem 0101000

0167152

242501,

643395

T11015416
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